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Nabídka na poskytování služby List/ Listů: I

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ /Nabídce Č. 021/2017 Počet příloh: 1

odle smlouvy Č. 165110270
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY sto.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

TYP/modifikace techniky: LRD 110 TDI ARM. A3
Uživatel techniky: 828000
Dislokace techniky: PROSTĚJOV

Plk. Ing. David Fanda
velitel únoru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Por. Josef Krtsnnák

Evidenční číslo: 446 39-59 '

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Marti odpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 120 pracovních dnů od podepsáni nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů': Stručnýpopis
Počet

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.021
Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.021
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 847532,40

Nabídková cena celkem 847532,40 Kč bez DPH, 1025514,20 Kč s DPH.

Zástupce poskyiovatele: Marek Veselý .
titul, jméno. příjmení, telefon 018

V Praze dne: 20.11.2017 v
Orgitáhé podepsal Muck

Marek Veselý vni.s..'.........22017.11.221Y5733
Za poskytovatele: 401.0e Za objednatele:

jednatel



Příloha k R / ta / Nabídce č.:1 21/2017J

Rámcová smlouva č.: 165110270

ServIsn( sazba

640,00 Kč

ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

jedn.
Popis

j edn.

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366 2 ks kloub otočný 5520,00 Kč 11 040,00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 13 600,00 Kč

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy LR059968 2 ks těsnění 371,00 Kč 742,00 Kč - Kč 742,00 Kč

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276 2 ks těsnění 131,00 Kč 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč.
1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy TAR100040 2 ks čep 1 286,00 Kč 2572,00 Kč - Kč 2 572,00 Kč

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894 2 ks čep 2 368,00 Kč 4736,00 Kč - Kč 4736,00 Kč

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647 2 ks těsněni 93,00 Kč 186,00 Kč - Kč 186,00 Kč

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666 2 ks ložisko 927,00 Kč 1854,00 Kč - Kč I 854,00 Kč

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435 4 ks vazelina - 375g 330,00 Kč 1 320,00 Kč - Kč 1 320,00 Kč

1.9 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3154 1 ks náboj kola 3 174,00 Kč 3 174,00 Kč - Kč 3 174,00 Kč

1.10 Oprava úniku oleje přední nápravy FrC861 1 ks ložisko 383,00 Kč 383,00 Kč - Kč 383,00 Kč

1.11 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5268 1 ks těsněni 115,00 Kč 115,00 Kč - Kč 115,00 Kč

1.12 Oprava úniku oleje přední nápravy 890108711 6 ks odmašťovač 120,00 Kč 720,00 Kč - Kč 720,00 Kč

2.1 Výměna ložise kol STC4382 8 ks ložisko 1988,00 Kč 15904,00 Kč 5,00 3200,00 Kč 19 104,00 Kč

2.2 Výměna ložise kol FTC4785 4 ks těsnění 169,00 Kč 676,00 Kč - Kč 676,00 Kč

2.3 Výměna ložise kol RF0100000 4 ks matice 191,00 Kč 764,00 Kč - Kč 764,00 Kč

2.4 Výměna ložise kol 549473 4 ks spona 70,00 Kč 280,00 Kč . - Kč 280,00 Kč

2.5 Výměna ložise kol OSTTEX111225 2 ks vazelina EP2 - 400g 110,00 Kč 220,00 Kč - Kč 220,00 Kč

3.1 Oprava řízení RTC5870 1 ks čep 1436,00 Kč 1435,00 Kč 7,20 4608,00 Kč 6 044,00 Kč

3.2 Oprava řízení RTC5869 2 ks čep 1436,00 Kč 2872,00 Kč - Kč 2872,00 Kč

3.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks čep 2 138,00 Kč 2 138,00 Kč - Kč 2 138,00 Kč

3.4 Oprava řízení QAF500120 I ks převodka řízení 35 688,00 Kč 35 688,00 Kč - Kč 35 688,00 Kč

3.5 Oprava řízení OSTTEX111224 2 I kapalina řízení 215,00 Kč 430,00 Kč - Kč 430,00 Kč

3.6 Oprava řízení ANR2485 1 ks hadice 1 951,00 Kč 1951,00 Kč - - Kč 1951,00 Kč

3.7 Oprava řízení OST3-2032 1 ks tlumič řízení

3.8 Oprava řízení 4NR2157 1 ks pumpa posil. řízení

4.1 Oprava podvozku RBI100031 1 ks tyč panhardská

4.2 Oprava podvozku RYG501560 2 ks šroub

4.3 Oprava podvozku ANR3I40 2 ks matice

4.4 Oprava podvazku NTC1888 4 ks tyčka stabilizátoru

4.5 Oprava podvazku 552819 8 ks silentblok

4.6 Oprava podvazku NTC6828 2 ks uložení stabilizátoru

4.7 Oprava podvozku NTC6828 2 ks uložení stabilizátoru

4.8 Oprava podvozku RHF500110 1 ks čep

4.9 Oprava podvazku NTC1773 2 ks silentblok

4.10 Oprava podvazku BH612321 2 ks šroub

4.11 Oprava podvazku NY612042 2 ks matice

5.1 Oprava pérování OST3-18115 4 ks tlumič pérování



ARAB« s.r.o. List 2: 2
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet Měrná

jedn. ,
Popis

4 jedn.

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

5.2 Oprava pérování OST3-0767 2 ks pružina 2 762,00 Kč 5 524,00 Kč - Kč 5524,00 Kč

5.3 Oprava pérování OST3-1844 4 ks tlumič pérování 3 101,00 Kč 12 404,00 Kč - Kč 12 404,00 Kč

5.4 Oprava pérování OST3-0754 2 ks pružina 3497,00 Kč 6 99400 Kč - Kč 6994,00 Kč

5.5 Oprava pérování RRC3266 2 ks pružina 2371.00 Kč 4742,00 Kč - Kč 4 742,00 KČ

6.1 Oprava úniku oleje př. diferenc. FTC5258 1 ks těsněni 502,00 Kč 502,00 Kč 0,40 256,00 Kč 758,00 Kč

6.2 Oprava úniku oleje př. diferenc. OST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

7.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc FTC4851 1 ks těsněni 680,00 Kč 680,00 Kč 0,40 256,00 Kč 936,00 Kč

7.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

8.1 Oprava kardanů STC4807 2 ks kříž kardanu 1815,00 Kč 3630,00 Kč 3,60 2 304,00 Kč 5934,00 KČ

8.2 Oprava kardanů TVC100010 2 ks křiž kardanu 2443,00 Kč 4886,00 Kč - Kč 4886,00 Kč

8.3 Oprava kardanů LR045409 12 ks šroub 100,00 Kč 1200,00 Kč - Kč 1200,00 Kč

8.4 Oprava kardanů LR045926 4 ks šroub 89,00 Kč 356,00 Kč - Kč 356,00 Kč

8.5 Oprava kardanů NZ606041L 16 ks matice 100,00 Kč - 1600,00 Kč - Kč 1600,00 Kč

9.1 Oprava úniku oleje převodovky FTC5303 1 ks těsněni 116,00 Kč 116,00 Kč 9,00 5 760,00 Kč 5876,00 Kč

9.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010 1 ks těsněni 253,00 Kč 253,00 Kč - Kč 253,00 Kč

9.3 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021 1 ks kroužek 236,00 Kč 236,00 Kč - Kč 236,00 Kč

9.4 Oprava úniku oleje převodovky OSTTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč - Kč 612,50 Kč

10.1 Oprava úniku oleje př. převod. ICV100000 1 ks těsněni 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

10.2 Oprava úniku oleje př. převod. FTC4939 2 ks těsněni 474,00 Kč , 948,00 Kč - Kč , 948,00 Kč

10.3 Oprava úniku oleje př. převod. FRC7439 1 ks o kroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

10.4 Oprava úniku oleje př. převod. FRC8292 1 ks o kroužek 52,00 Kč .. 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

10.5 Oprava úniku oleje př. převod. STC4404 1 ks tmel - 300m1 585,00 Kč 585,00 Kč - Kč 585,00 KE

10.6 Oprava úniku oleje př. převod. ICW500010 1 ks brzdové čelisti 2849,00 Kč 2 849,00 Kč - Kč 2849,00 KČ

10.7 Oprava úniku oleje př. převod. ICW100050 1 ks pružinky

10.8 Oprava úniku oleje př. převod. OST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90

11.1 Oprava spojky - 77? ERR719 1 ks setrvačrifk

11.2 Oprava spojky URI3100760 1 ks přítlačný talíř

11.3 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky

11.4 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko

11.5 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček

11.6 Oprava spojky STC500100 1 ks váleček

11.7 Oprava spojky FTC2957 1 ks páka

11.8 Oprava spojky FRC3327 1 ks příchytka

11,9 Oprava spojky FRC3416 1 ks příchytka

12.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

12.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

12.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Seryisn( bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5
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12.4 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsněni 1045.00 Kč 1 045,00 Kč - Kč 1 045,00 Kč

12.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsnění 196,00 Kč 196,00 Kč - Kč 196,00 Kč

12.6 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 328,00 Kč 328,00 Kč - Kč • 328,00 Kč

12.7 Oprava úniku oleje z motoru ALU14031 1 ks podložka 44,00 Kč 44,00 Kč - Kč 44,00 Kč

12.8 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1701,00 Kč - Kč 1 701,00 Kč

13.1 Výměna rozvodů motoru STC40961 1 ks rozvody - sada 5544,00 Kč 5544,00 Kč 5,00 3 200,00 Kč 8744,00 Kč

13.2 Výměna rozvodů motoru ERR3356 1 ks těsněni 431,00 Kč 431,00 Kč - Kč 431,00 Kč

13.3 Výměna rozvodů motoru ERR4575 1 ks těsněni 576 - 576,00 Kč - Kč 576,00 KČ

13.4 Výměna rozvodů motoru ERR4710 1 ks o kroužek 146,00 Kč 146,00 Kč - Kč 146,00 Kč

14.1 Oprava palivové soustavy M1N100910 1 ks hadička 2 637,00 Kč 2637,00 Kč 2,50 1 609,00 Kč 4 237,00 Kč

14.2 Oprava palivové soustavy NRC9771 1 ks těsněni 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

14.3 Oprava palivové soustavy ERR3339E 4 ks vstřik 4009,00 Kč 16 036,00 Kč - Kč 16 036,00 Kč

14.4 Oprava palivové soustavy ERR4621 4 ks podložka 51,00 Kč 204,00 Kč - Kč 204,00 Kč

14.5 Oprava palivové soustavy L1C100270 8 ks podložka 58,00 Kč 464,00 Kč - Kč 464,00 Kč

14.6 Oprava palivové soustavy AE1J21471 1 ks filtr palivový 607,00 Kč 607,00 Kč - Kč 607,00 Kč

14.7 Oprava palivové soustavy NRC9708 1 ks filtr palivový 3333,00 Kč 3333,00 Kč - Kč 3333,00 Kč

14.8 Oprava palivové soustavy ERR5057 1 ks pumpa podávací 5477,00 Kč 5477.00 Kč - Kč 5477,00 Kč

14.9 Oprava palivové soustavy ERR2028 1 ks těsněni 27,00 Kč 27,00 Kč - Kč 27,00 Kč

14.10 Oprava palivové soustavy NRC9771 2 ks těsněni 52,00 Kč 104,00 Kč - Kč 104,00 Kč

14.11 Oprava palivové soustavy NRC9770 2 ks matice 97,00 Kč 194,00 KČ - Kč 194,00 Kč

15.1 Výměna řemene příslušenstvi ERR5911 1 ks řemen 775,00 Kč 775,00 Kč 0,80 512,00 Kč 1287.00 Kč

15.2 Výměna řemene příslušenství ERR4708 1 ks kladka 4936,00 Kč 4936,00 Kč - Kč 4936,00 Kč

16.1 Výměna žhavicích svíček 4 ks svíčka žhavicl 1 273,00 Kč 5092,00 Kč 0,60 384,00 Kč 5476,00 KčETC8847

17.1 Výměna turbodmychadla - ??? ERR4802E 1 ks turbodmychadlo

17.2 Výměna turbodmychadla ERR2109 1 ks těsněni

17,3 Výměna turbodmychadla ERR3785 1 ks těsněni

17.4 Výměna turbodmychadla FRC4808 2 ks podložka

18.1 Výměna vzduch. Filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový

19.1 Oprava brzd - ??? ERR3539 1 ks pumpa podtlaková

19.2 Oprava brzd ERR2027 1 ks těsněni

19.3 Oprava brzd - ??? 1R013018 1 ks brzdový válec

19.4 Oprava brzd - ??? LR013488 1 ks posilovač brzd

19.5 Oprava brzd SHB500230 2 ks hadice

19.6 Oprava brzd CRC1487 4 ks matice

19.7 Oprava brzd S11B101370 2 ks hadice

19.7 Oprava brzd SGL100000 1 ks T-kus

19.8 Oprava brzd 057193410256 2 ks kapalina brzdové



ARAMY s.r.o. List č.: 4
Servisni bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5
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20.1 Výměna lanka otvírání kapoty FSE000070 1 ks lanko 284,00 Kč 284,00 Kč 0,70 448,00 Kč 732,00 Kč

20.2 Výměna lanka otvírání kapoty FSC000050PMA 1 ks páčka 210,00 Kč 210,00 Kč - Kč 210,00 Kč

21.1 Výměna přední uzávěrky ??? OST2-138 1 ks uzávěrka 24 348,00 Kč 24 348,00 Kč 12,00 7680,00 Kč 32 028,00 Kč

22.1 Výměna přední uzávěrky ??? OST2-138 1 ks uzávěrka 24 348,00 Kč 24 348,09 Kč - Kč 24 348,00 Kč

23.1 Výměna kompresoru uzávěrky ??? OST2-00022 1 ks kompresor 7074,00 Kč 7074,00 Kč - Kč • 7074,00 Kč

24.1 Oprava osvětlení XFC100550 1 ks osvětlení SPZ 503,00 Kč - 503,00 Kč 0,20 128,00 Kč 631,00 Kč

24.2 Oprava osvětlení 0ST3930 2 ks žárovka 4W 10,00 Kč 20,00 Kč - Kč 20,00 Kč

24.3 Oprava osvětlení LR048187 1 ks zadní blikač 460,00 Kč 460,00 Kč - Kč 460,00 Kč

24.4 Oprava osvětlení OSTP21W 1 ks žárovka 21W 11,00 Kč 11,00 Kč - Kč 11,00 Kč

25,1 Oprava stěračů DKI3000051PMD 2 ks ramínko stěrače 898,00 Kč 1796,00 Kč 0,20 128,00 Kč 1924,00 Kč

25.2 Oprava stěračů LR079891 2 ks stiratko 378,00 Kč 756,00 Kč - Kč 756,00 Kč

26.1 Výměna unašečů poloos RUC105200 4 ks unašeč 4 320,00 Kč 17 280,00 Kč 0,80 512,00 Kč 17 792,00 Kč -

26.2 Výměna unašečů poloos 13%110095M 20 ks šroub 45,00 Kč 900,00 Kč - Kč 900,00 Kč

26.3 Výměna unašečů poloos FTC5414 4 ks krytka 124,00 Kč 496,00 Kč - Kč 496,00 KČ

27.1 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsněni 2030.00 Kč 2030,00 Kč 0,20 128,00 Kč 2 158,00 Kč

28.1 Výměna ochran podvazku OSTMTX007 1 ks kryt. Před. Diferen. 5755,00 Kč 5755,00 Kč 0,60 384,00 Kč 6 139,00 Kč

29.1 Výměna přepínače světel PRC4103 1 ks přepínač 7-pól 18 145,00 Kč 18 145,00 Kč 1,00 640,00 Kč 18 785,00 Kč

30.1 Výměna ok leteckého transportu ZXC9435 2 ks oko přední 3600.00 Kč 7200,00 Kč 0,40 256,00 Kč 7456,00 Kč

30.2 Výměna ok leteckého transportu RRC3237 2 ks oko zadní 2 170,00 Kč 4340,00 KČ - Kč 4340,00 Kč

31.1 Výměna nezávislého topení - ??? 0ST9032229A 1 ks topení 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč 4,50 2880,00 Kč 26 380,00 Kč

31.2 Výměna nezávislého topení - ??? 0ST9032244A 1 ks montážní sada 4600,00 Kč 4600,00 Kč - Kč 4600,00 Kč

32.1 Výměna plachty vozu 44050501 1 ks plachta vozu 79 245,00 Kč 79245.00 Kč 1,50 960,00 Kč 80 205,00 Kč

33.1 Výměna čelních oken PCS-0162-01 1 ks okno L 41 310,00 Kč 41 310,00 Kč 12,00 7680,00 Kč 48 990,00 Kč

33.2 Výměna Čelních oken PCS-0162-02 1 ks okno P

34.1 Výměna potahů sedadel 68133713 4 ks potah sedadla

35.1 Dodán( pouzdra zbraně PCS-0162-150 1 ks pouzdo zbraně

36.1 Výměna pneumatik 0ST8FG2358516 6 ks pneu BFGoodrich

36.2 Výměna pneumatik 10000203 6 ks ventilek

37.1 Výměna bezpečnostních pásů 44679731 1 ks pás bezpečnostní

38.1 Oprava rámu sedačky PCO2012601032 3 ks páka posuvu

38.2 Oprava rámu sedačky 44669504 4 ks kolík aretační

39.1 Výměna chladicí kapaliny OSTTEX111223 5 ks kapalina chladicí

40.1 Výměna gumových koberců ETL100430 1 ks koberce gumové

41.1 Výměna zátky broděnt UYP500090 1 ks zátka

42.1 Výměna ovladače navijáku OST1-83665 1 ks ovladač navijáku

43.1 Výměna předčističe sání PC350 1 ks předčistič saní

44.1 Dodáni světelné rampy STC8153 1 ks rampa světelná

45.1 Dodáni pružidel 27314400 10 ks pružidlo

46.1 Dodání autolékárničky 9900984 1 ks autolékárnička

47.1 Dodáni pneuméřiče SH W8034 1 ks pneuméčič

48.1 Dodání sady žárovek CDM6809 1 ks sada žárovek

49.1 Dodáni T-členu k anténě OSTTEIA 1 ks T-člen k anténě
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List Č.: 5

Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

50.1 Dodán( kabelu ovl. Panelu 3600215-15 1 ks kabel 5535,00 Kč 5 535,00 Kč - Kč 5535,00 Kč

51.1 Dodání nářadí TT167210103 1 ks sada nářadí 9040,00 Kč 9040,00 Kč - Kč 9040,00 Kč

52.1 Seřízení geometrie ks - Kč - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1536,00 Kč

53.1 Najeti/vyjeti/doh servisu ks - Kč - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

54.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks • - Kč -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč •- Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 759 732,40 Kč 145,00 92 800,00 Kč - Kč 847 532,90 Kč

&tavené DPH v zákonné sazbě 21%



Počet listů: 1
Počet příloh k PL/KZ /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 021/2017

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. KZ021/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 828000
Typ vojenské techniky LRD 110TDI MILI A3 VPZ 446 39-59

VIN SALLDBAF86A720775

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.021

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č.021

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č.0 2 1

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.021

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( /
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 847532,40

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 120 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

~mnipodepsal Mana

marek veseiý =m20171122 123455
401'W

dne: 20.11.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý —technik servisu
tko

V dne: .2-4.-tót, z9,2 odběratele:
ko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

Příloha k Pij KZ / Nabídce Č.:1"-- ./2017.4

Rámcová smlouva Č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

~na

jedn.

, Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5366 2 ks kloub atačný 5520,00 Kč . 11 040,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 13 600,00 Kč

1.2 Oprava úniku oleje přední nápravy 1R059968 2 ks těsněni 371,00 Kč 742,00 Kč - Kč 742,00 Kč

1.3 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3276 2 ks těsněni 131,00 Kč 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč

1.4 Oprava úniku oleje přední nápravy TAR100040 2 ks čep 1 286,00 Kč 2 572,00 Kč - Kč 2 572,00 Kč

1.5 Oprava úniku oleje přední nápravy FRC2894 2 ks čep 2 368,00 Kč 4736,00 Kč - Kč 4736,00 Kč

1.6 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3647 2 ks těsnění 93,00 Kč 186,00 Kč - Kč 186,00 Kč

1.7 Oprava úniku oleje přední nápravy 606666 2 ks ložisko 927,00 Kč 1 854,00 Kč - Kč 1854,00 Kč

1.8 Oprava úniku oleje přední nápravy STC3435 4 ks vazelína - 375g 330,00 Kč 1320,00 Kč - Kč 1 320,00 Kč

1.9 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC3154 1 ks náboj kola 3 174,00 Kč 3 174,00 Kč - Kč 3174,00 Kč

1.10 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC861 1 ks ložisko 383,00 Kč 383,00 Kč - Kč 383,00 Kč

1.11 Oprava úniku oleje přední nápravy FTC5268 1 ks těsněni 115,00 Kč 115,00 Kč - Kč 115,00 Kč

1.12 Oprava úniku oleje přední nápravy 890108711 6 ks odmašťovač 120,00 Kč 720,00 Kč - Kč 720,00 Kč

2.1 Výměna ložise kol 5TC4382 8 ks ložisko 1988,00 Kč 15 904,00 Kč 5,00 3200,00 Kč 19 104,00 Kč

2.2 Výměna ložise kol F1C4785 4 ks těsněni 169,00 Kč 676,00 Kč - Kč 676,00 Kč

2.3 Výměna ložise kol RFD100000 4 ks matice 191,00 Kč 764,00 Kč - Kč 764,00 Kč

2.4 Výměna ložise kol 549473 4 ks spona 70,00 Kč 280,00 Kč - Kč 280,00 Kč

2.5 Výměna ložise kol OSTTEX111225 2 ks vazelina EP2 - 400g 110,00 Kč 220,00 Kč - Kč 220,00 Kč

3.1 Oprava řízení RTC5870 1 ks čep 1436,00 KČ 1 436,00 Kč 7,20 4508,00 Kč 6 044,00 Kč

3.2 Oprava řízeni RTC5869 2 ks čep 1436,00 Kč 2872,00 Kč - Kč 2872,00 Kč

3.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks čep 2 138,00 Kč 2138,00 Kč - Kč 2 138,00 Kč

3.4 Oprava řízen( QAF500120 1 ks převodka řízení 35 688,00 Kč 35 688,00 Kč - Kč 35 688,00 Kč

3.5 Oprava řízení OSTTEX111224 2 I kapalina řízení 215,00 Kč 430,00 Kč - Kč 430,00 Kč

3.6 Oprava řízení ANR2485 1 ks hadice 1951,00 Kč 1 951,00 Kč - Kč 1951,00 Kč

3.7 Oprava řízeni OST3-2032 1 ks tlumič řízení

3.8 Oprava řízeni ANR2157 1 ks pumpa posil. řízen(

4.1 Oprava podvazku RBI100031 1 ks tyč panhardská

4.2 Oprava podvazku RYG501560 2 ks šroub

4.3 Oprava podvazku ANR3140 2 ks matice

4.4 Oprava podvazku NTC1888 4 ks tyčka stabilizátoru

4.5 Oprava podvazku 552819 8 ks silentblok

4.6 Oprava podvazku NTC6828 2 ks uložení stabilizátoru

4,7 Oprava podvazku NíTC6828 2 ks uloženi stabilizátoru

4.8 Oprava podvazku RHF500110 I ks čep

4.9 Oprava podvazku NITC1773 2 ks silentblok

4.10 Oprava podvazku BH612321 2 ks šroub

4.11 Oprava podvazku NY612042 2 ks matice

5.1 Oprava pérování OST3-18115 4 ks tlumič pérování
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Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P2. Úkon

Materiál Próze SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. Jedn.

Měrna Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

5.2 Oprava pérování OST3-0767 2 ks pružina 2762,00 Kč 5524,00 Kč - Kč 5 524,00 Kč

5.3 Oprava pérování 0573-1844 4 ks tlumič pérování 3 101,00 Kč 12 404,00 Kč - Kč 12 404,00 Kč

5.4 Oprava pérování 0513-0754 2 ks pružina 3497,00 Kč 6994.00 Kč - Kč 6 994,00 Kč

5.5 Oprava pérování RRC3266 2 ks pružina 2371,00 Kč 4742,00 Kč - Kč 4742,00 Kč

6.1 Oprava úniku aleje př. diferenc. FfC5258 1 ks těsněni 502,00 Kč 502,00 Kč 0,40 256,00 KČ 758,00 Kč

6.2 Oprava úniku oleje př. diferenc. 0ST193250010 1,7 I olej EP% 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

7.1 Oprava úniku oleje zad. Diferenc F1C4851 1 ks těsnění 680,00 Kč 680,00 Kč 0,40 256,00 Kč 936,00 Kč

7.2 Oprava úniku oleje zad. Diferenc 0ST193250010 1,7 I olej EP% 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

8.1 Oprava kardanů STC4807 2 ks kříž kardanu 1815,00 Kč 3630,00 Kč 3,60 2304,00 Kč 5934,00 Kč

8.2 Oprava kardanů TVC100010 2 ks křič kardanu 2443,00 Kč 4886,00 Kč - Kč 4886,00 Kč

8.3 Oprava kardanů 1R045409 12 ks šroub 100,00 Kč 1200,00 Kč - Kč 1 200,00 Kč

8.4 Oprava kardanů 1R045926 4 ks šroub 89,00 Kč - 356,00 Kč - Kč 356,00 Kč

8.5 Oprava kardanů N2606041L 16 ks matice 100,00 Kč 1600,00 Kč - Kč 1 600,00 Kč

9.1 Oprava úniku oleje převodovky FfC5303 1 ks těsněni 116,00 Kč 116,00 Kč 9,00 5760,00 Kč 5876.00 Kč

9.2 Oprava úniku oleje převodovky FTC500010 1 ks těsněni 253,00 Kč 253,00 Kč - Kč 253,00 Kč

9.3 Oprava úniku oleje převodovky FTC4021 1 ks kroužek 236,00 Kč 236,00 Kč - Kč 236,00 Kč

9.4 Oprava úniku oleje převodovky 0577EX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč - Kč 612,50 Kč

10.1 Oprava úniku oleje př. převod. ICV100000 1 ks těsněni 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

10.2 Oprava úniku oleje př. převod. FTC4939 2 ks těsnění 474,00 Kč 948,00 Kč - Kč 948,00 Kč

10.3 Oprava úniku oleje př. převod. FRC7439 1 ks okroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

10.4 Oprava úniku oleje př. převod. FRC8292 1 ks okroužek 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

10.5 Oprava úniku oleje př. převod. STC4404 1 ks tmel - 300m1 585,00 Kč 585,00 Kč - Kč 585,00 Kč

10.6 Oprava úniku oleje př. převod. ICW500010 1 ks brzdové čelisti 2849,00 Kč 2849,00 Kč - Kč 2849,00 Kč

10.7 Oprava úniku oleje př. převod. ICW100050 1 ks pružinky

10.8 Oprava úniku oleje př. převod. OST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90

11.1 Oprava spojky' 77? ERR719 1 ks setrvačník

11.2 Oprava spojky URB100760 1 ks přítlačný talíř

11.3 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky

11.4 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko

11.5 Oprava spojky FTC5072 1 ks váleček

11.6 Oprava spojky STC500100 1 ks váleček

11.7 Oprava spojky FTC2957 1 ks páka

11.8 Oprava spojky FRC3327 1 ks přichytka

11.9 Oprava spojky FRC3416 1 ks příchytka

12.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni

12.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

12.3 Oprava úniku oleje z motoru ERR1471 1 ks odlučovač



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisnf bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

12.4 Oprava úniku oleje z motoru LUF100430 1 ks těsněni 1 045,00 Kč 1 045,00 Kč - Kč 1 045,00 Kč

12.5 Oprava úniku oleje z motoru ERR6811 1 ks těsněni 196,00 Kč 196,00 Kč - Kč 196,00 Kč

12.6 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 328,00 Kč 328,00 Kč - Kč 328,00 Kč

12.7 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka 44,00 Kč 44,00 Kč - Kč 44,00 Kč

12.8 Oprava úniku oleje z motoru 05T192360045 7 I olej 10W-40 243,00 Kč 1701,00 Kč - Kč 1 701,00 Kč

13.1 Výměna rozvodů motoru STC40961 1 ks rozvody - sada 5544,00 Kč 5544,00 Kč 5,00 3200,00 Kč 8744,00 Kč

13.2 Výměna rozvodů motoru ERR3356 1 ks těsněni 431,00 Kč 431,00 Kč - Kč 431,00 Kč

13.3 Výměna rozvodů motoru ERR4575 1 ks těsněni 576 576,00 Kč - Kč 576,00 Kč

13.4 Výměna rozvodů motoru ERR4710 1 ks o kroužek 146,00 Kč 146,00 Kč - Kč 146,00 Kč

14.1 Oprava palivové soustavy MJN100910 1 ks hadička 2637,00 Kč 2637,00 Kč 2,50 1 600,00 Kč 4237,00 Kč

14.2 Oprava palivově soustavy NRC9771 1 ks těsněni 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

14.3 Oprava palivové soustavy ERR3339E 4 ks vstřik 4009,00 Kč ^ 16 036,00 Kč . - Kč 16 036,00 Kč

14.4 Oprava palivové soustavy ERR4621 4 ks podložka 51,00 Kč 204,00 Kč - Kč 204,00 Kč

14.5 Oprava palivově soustavy UC100270 8 ks podložka 58,00 Kč 464,00 Kč - Kč 464,00 Kč

14.6 Oprava palivové soustavy AEU21471 1 ks filtr palivový 607,00 Kč 607,00 Kč - Kč 607,00 Kč

14.7 Oprava palivově soustavy NRC9708 1 ks filtr palivový 3333,00 Kč 3333,00 Kč - Kč 3 333,00 Kč

14.8 Oprava palivově soustavy ERR5057 1 ks pumpa podávací 5477,00 Kč 5477,00 Kč - Kč 5477,00 Kč

14.9 Oprava palivové soustavy ERR2028 1 ks těsnění 27,00 Kč 27,00 Kč - Kč 27,00 Kč

14.10 Oprava palivové soustavy NRC9771 2 ks těsněni 52,00 Kč 104,00 Kč - Kč 104,00 Kč

14.11 Oprava palivové soustavy NRC9770 2 ks matice 97,00 Kč 194,00 Kč - Kč 194,00 Kč

15.1 Výměna řemene pfíslušenstvi ERR5911 1 ks řemen 775,00 Kč 775,00 Kč 0,80 512,00 Kč 1 287,00 Kč

15.2 Výměna řemene příslušenství ERR4708 1 ks kladka 4936,00 Kč 4936,00 Kč - Kč 4 936,0E/Kč

16.1 Výměna lhavicich svíček ETC8847 4 ks svička Ihavici 1 273,00 Kč 5092,00 Kč 0,60 3/34,00 Kč 5476,00 Kč

17.1 Výměna turbodmychadla' ??? ERR4802E 1 ks turbodmychadlo

17.2 Výměna turbodmychadla ERR2109 1 ks těsněni

17.3 Výměna turbodmychadla ERR3785 1 ks těsněni

17.4 Výměna turbodmychadla FRC4808 2 ks podložka

18.1 Výměna vzduch. Filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový

19.1 Oprava brzd - ??? ERR3539 1 ks pumpa podtlaková

19.2 Oprava brzd ERR2027 1 ks těsněni

19.3 Oprava brzd - ??? LR013018 1 ks brzdový válec

19.4 Oprava brzd - ??? LR013488 1 ks posilovač brzd

19.5 Oprava brzd Sl-113500230 2 ks hadice

19.6 Oprava brzd CRC1487 4 ks matice

19.7 Oprava brzd SI-18101370 2 ks hadice

19.7 Oprava brzd 5G1100000 1 ks T-kus

19.8 Oprava brzd 0ST193410256 2 ks kapalina brzdová
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20.1 Výměna lanka otvírání kapoty F5E000070 1 ks lanko 284,00 Kč 284,00 Kč 0,70 448,00 Kč 732,00 Kč

20.2 Výměna lanka otvírání kapoty FSC000050PMA 1 ks páčka 210,00 Kč 210,00 Kč - Kč 210,00 Kč

21.1 Výměna přední uzávěrky ??? OST2-138 1 ks uzávěrka 24 348,00 Kč 24 348,00 Kč 12,00 7680,00 Kč 32 028,00 Kč

22.1 Výměna přední uzávěrky??? OST2-138 1 ks uzávěrka 24 348,00 Kč 24 348,00 Kč - Kč 24 348,00 Kč

23.1 Výměna kompresoru uzávěrky ??? OST2-00022 1 ks kompresor 7074,00 Kč 7074.00 Kč - Kč 7074,00 Kč

24.1 Oprava osvětlení XFC100550 1 ks osvětlení SPZ 503,00 Kč 503,00 Kč 0,20 128,00 Kč 631,00 Kč

24.2 Oprava osvětlení 0ST3930 2 ks žárovka 4W 10,00 Kč 20,00 Kč - Kč 20,00 Kč

24.3 Oprava osvětlení LR048187 1 ks zadní blikač 460,00 Kč 460,00 Kč - Kč 460,00 Kč

24.4 Oprava osvětlení OSTP21W 1 ks žárovka 21W 11,00 Kč 11,00 Kč - Kč 11,00 Kč

25.1 Oprava stěračů DKB000051PMD 2 ks ramínka stěrače 898,00 Kč 1796.00 Kč 0,20 128,00 Kč 1 924,00 Kč

25.2 Oprava stěračů LR079891 2 ks stírátko 378,00 Kč 756,00 Kč - Kč 756,00 Kč

26.1 Výměna unašečů poloos R1JC105200 4 ks unašeč 4320,00 Kč 17 280,00 Kč 0,80 512,00 Kč 17 792,00 Kč

26.2 Výměna unašečů poloos BX11009SM 20 ks šroub 45,00 Kč 900,00 Kč - Kč 900,00 Kč

26.3 Výměna unašečů poloos FTC5414 4 ks krytka 124,00 Kč 496,00 Kč - Kč 496,00 Kč

27.1 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsněni 2030,00 Kč 2030,00 Kč 0,20 128,00 Kč 2 158,013 Kč

28.1 Výměna ochran podvazku OSTMTX007 1 ks kryt. Před. Diferen. 5755,00 Kč 5755,00 Kč 0,60 384,00 Kč 6 139,00 Kč

29.1 Výměna přepínače světel PRC4103 1 ks přepínač 7-pól 18 145,00 Kč 18 145,00 Kč 1,00 640,00 Kč 18 785,00 Kč

30.1 Výměna ok leteckého transportu ZXC9435 2 ks oko přední 3600.00 Kč 7200,00 Kč 0,40 256,00 Kč 7456,00 Kč

30.2 Výměna ok leteckého transportu RRC3237 2 ks oko zadní 2 170,00 Kč 4340.00 Kč - Kč 4340,00 Kč

31.1 Výměna nezávislého topení - ??? 0ST90322294 1 ks topení 23 500,00 Kč 23 500,00 Kč 4,50 2880,00 Kč 26 380,00 Kč

31.2 Výměna nezávislého topeni - 77? 05T90322444 1 ks montážní sada 4600,00 Kč 4600,00 Kč - Kč 4600,00 Kč

32.1 Výměna plachty vozu 44050501 1 ks plachta vozu 79 245,00 Kč 79 245,00 Kč 1,50 960,00 Kč 80 205,00 Kč

33.1 Výměna Čelních oken PCS-0162-01 1 ks okno L

33.2 Výměna čelních oken PCS-0162-02 1 ks okno P

34.1 Výměna potahů sedadel 68133713 4 ks potah sedadla

35.1 Dodání pouzdra zbraně PCS-0162-150 1 ks pouzdo zbraně

36.1 Výměna pneumatik OSTBFG2358516 6 ks pneu BFGoodrich

36.2 Výměna pneumatik 10000203 6 ks ventilek

37.1 Výměna bezpečnostních pásů 44679731 1 ks pás bezpečnostní

38.1 Oprava rámu sedačky PCO2012601002 3 ks páka posuvu

38.2 Oprava rámu sedačky 44669504 4 ks kolík aretační

39.1 Výměna <hladící kapaliny OSTTEX111223 5 ks kapalina chladící

40.1 Výměna gumových koberců ETL100430 1 ks koberce gumové

41.1 Výměna zátky broděnl UYP500090 1 ks zátka

42.1 Výměna ovladače navijáku OST1-83665 1 ks ovladač navijáku

43.1 Výměna předČistiČe sáni PC350 1 ks předčistič saní

44.1 Dodán( světelné rampy STC8153 1 ks rampa světelná

45.1 Dodání pružidel 27314400 10 ks pružidlo

46.1 Dodání autolékárničky 9900984 1 ks autolékárnička

47.1 Dodán( pneuměřiče SH W8034 1 ks pneuměřič

48.1 Dodáni sady žárovek CDM6809 1 ks sada žárovek

49.1 Dodání T-členu k anténě OSTTBA 1 ks T-Člen k anténě



ARAMY s.r.o.

Servisrd bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice

List č.: 5

Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA 2A SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

50.1 Dodán( kabelu ovl. Panelu 3600215-15 1 ks kabel 5535,00 Kč 5535,00 Kč - Kč 5 535,00 Kč

51.1 Dodán( nářadí TT167210103 1 ks sada nářadí 9040,00 Kč 9040,00 Kč - Kč 9040,00 Kč

52.1 Seřízeni geometrie ks - Kč - Kč 240 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč

53.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu ks - Kč - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

54.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

CELKEM 754 732,40 Kč 145,00 92 800,00 Kč - Kč 847 532,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 22.11.2017




